
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 14.02.2023   № 6-494 
           г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

муниципального образования 

Новозыбковский городской округ Брянской 

области, утвержденные решением 

Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов от 26.10.2021г. №6-334 

 

В целях приведения в соответствие Правил землепользования и 

застройки Генеральному плану муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области», заслушав и обсудив 

информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства 

Новозыбковской городской администрации Качановой Т.А., руководствуясь 

статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки   

муниципального образования Новозыбковский городской округ Брянской 

области, утвержденный решением Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов от 26.10.2021г. №6-334 согласно приложению. 

2.Решение Новозыбковского городского Совета народных депутатов 

опубликовать в информационном бюллетене «Официальный Новозыбков» и 

разместить на официальном сайте Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов в сети «Интернет». 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                   А.В. Щипакин 

consultantplus://offline/ref=9F1B6FA7978EB7AA70F0A904D5AE67D5F7C87B180419EB03B1AD94C562f9MFJ

